PREFEITURA MUNICIPAL DE

i
af, `:ao Francisco, SM

(88, :353;' 12
3ittr CE wvo,v.se. hl Saltre 	(r'.

sdbtregsalitre.ce,gov nr
MUDAR PARA AVANÇAR

0.  OMISSÃO ‘é
4-... Dl LICIT ÇÃ:  4 07,,

,.1,-  ru,. E O L ii A Nº
.i;

O' 	Má' • a

imilar).

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE SALITRE, ATRAvEs DO FUNDO MUNICIPAL DE 11)LCAÇ.A0.
CONTRATADA: VICEN-IT LEITE BESERRA - MIi. OBJETO DO CONTRATO:

CONTRATAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JUNTO AO SIITOR D11
RECURSOS IIUMANOS DA SECREIARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DI. SALITRE,

PARA FINS DE ORIENTAÇÃO, ACOMPANIIAMENTO DAS IXIX:13C,.:01',S IiM E01.1IA DE

PAGAMENTO, SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS (SIM - AO TCE/CE), DO

sisTi.:N/tA simpi.ncADo DE ESCRITURAÇAO DIGITAI. DI. OBRIGAÇÕES

PREVIDENCIÁIZIAS, TRABALHISTAS, FISCAIS, VIGILÂNCIA AO CUMPRIMENTO NA

SAÚDE E SEGURANÇA DO .112,ABAL110 — SST (ESOC1AL), NO I OCAN E A() INVIO

DOS DADOS JUNTO A PLATAFORMA NACIONAL. ATENDENDO A(..) DISPOSTO NOS

NORMATIVOS MENTIS, APROVADA PELA PORTARIA CONJ1INTA SEPRT/RFB N° 33.

DE 06/10/2022 — DOU DE 07/10/2022 SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DOTAÇAO

ORÇAMENTARIA: 05 01 12 361 0037 2.005 — MANUTENC,A0. DAS ATIVIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. ELEMENTO DE DESPESA: 3.190.39.00

OUTROS SERV. DL TERC. PESSOA JURÍDICA, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE

RECURSOS DO PRÓPRIO MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II,

DA LEI N" 8666/93. VALOR GLOBAL: R$ 117.360,00 (DEZESSETE MIL Ii TREZENTOS E

SESSENvIA REAIS). VIGENCIA: ATE 01/11/2023. SIGNATARIOS: PEIA CONTRATANTE:

RENATO DE SOUSA LIMA, PELA CONTRATADA: VICEM] LEITE BESERRA.

SALITRI/C1, 01 Dl MARÇO Dli 2023. A COMISSÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE • CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisw.N

6 	:;ts_0(10 -;alitreiCeará

Salitre 	ra. (88) 3537 1201
~AN salitre.ce.gov.hr
salitte@safitre.ce.gov.(ar

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DII INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certificamos que o extrato de publicação do Contrato, referente no Processo De
Dispensa de licitação n" 2023.02.24.01E, cujo objeto é a contratação dc prestação de serviços de
assessoria junto ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Educação do município de
Salitre, para fins de orientação, acompanhamento das execuções em folha de pagamento,
sistema de informações municipais (SIM - ao TCE/Cli), elo sistema simplificado ele escrituração
digital de obrigações previdenciárias, trabalhistas, fiscais, vigilancia ao cumprimento na Saúde e

Segurança elo Trabalho — SST (eSocial), e no tocante ao envio dos dados junto a plataforma
nacional atendendo ao disposto nos normativos vigentes, aprovada pela Portaria Conjunt
SI1PIZT/R113 n° 33, ele 06/.10/2022 — DOU de 07/10/2022 e suas alterações posteriores, roi afixado
no flanclógrafo ela Prefeitura Municipal de Salitre, conforme disposto no Art.. 104, n 1° ela 1.ei
Orgânica do Município.

Salitre/CL, 02 de março de 2023.

410.
TI 	- 	 REMA SILVA

Presidente da Comissão Permanente ele licitação
Prefeitura Municipal ele Salitre.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ